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Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı 60. şubesiyle büyümeye devam ediyor 
 

Konut, araç ve çatılı iş yeri talebine faizsiz finansman ile yanıt vermek üzere Sinpaş 
güvencesiyle hayata geçirilen Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (YTS), kısa sürede 60 şubeye 

ulaştı. 2024 yılına 37 şehirde 60 şube ile hızlı bir başlangıç yaptıklarını belirten Sinpaş Yapı 
Tasarruf Sandığı Genel Müdürü Merve Onarlı; 24 milyar TL büyüklüğe sahip pazarda hızla 

büyümenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade ediyor. 

Yarım asırlık tecrübesiyle Türkiye’nin öncü markası Sinpaş güvencesiyle, her gelir grubundan 
müşterilerini faizsiz finansman desteği ile buluşturan Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı, şubeleşmeye yönelik 
yatırımları ve geniş şube ağıyla Türkiye’nin dört bir yanından müşterileriyle buluşma yolunda ilerliyor. 
2024 yılı ilk çeyreği itibariyle açılan Karaman, Bolu, Avcılar şubeleriyle 37 şehirde 60 şubeye ulaşan 
Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı, yıl sonunda şube sayısını 80’e çıkartmayı hedefliyor. 

“Hedefimiz 2024 yılında, 52 şehirde 80 şubeye ulaşmak” 
Sektörün, Aralık 2022’den Kasım 2023’e kadar yaklaşık yüzde 68 büyüyerek 24 milyar TL büyüklüğe 
ulaştığını ifade eden Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı Genel Müdürü Merve Onarlı; “Son dönemde yapılan 
yönetmelik değişiklikleri ve mevcut ekonomik konjonktürün getirdiği krediye ulaşımın zorluğu ve 
faizlerin yüksek olması tasarruf finansman sektörünün büyümesinde en büyük etken olarak öne çıkıyor. 
Hızla büyüyen tasarrufa dayalı finansman sektöründe başarılı bir büyüme ivmesi yakalamaktan 
mutluluk duyuyoruz. 2024 yılı başı itibariyle 60 şubeye ulaştık, hedefimiz 2024 yıl sonu itibariyle 52 
şehirde 80 şubeye ulaşmak” dedi.  

“Yüksek gelir grubundan kişileri de harekete geçirdiğimizi görmek bizi mutlu ediyor” 
Tasarruf finansmanına ilginin her geçen gün arttığını aktaran Merve Onarlı; “Türkiye özelinde 
değerlendirdiğimizde, ipotekli konut finansmanı sistemine dahil olamayan, ya da farklı hassasiyetleri 
nedeni ile geleneksel finansman sisteminin dışındaki enstrümanlarla ev ya da araç sahibi olmak 
isteyenler için tasarruf finansman şirketleri alternatif oluyor. Son dönemde sektörde neredeyse var 
olmayan, yüksek gelir grubundan kişileri de marka değerimizle harekete geçirdiğimizi görmek bizi 
mutlu ediyor” dedi. 

Her gelire uygun tasarruf modelleri 
Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı, sunduğu Planlı tasarruf modeli, Avantajlı tasarruf modeli, Esnek tasarruf 
modeli gibi tasarruf yöntemleriyle isteyen herkese, ev ve araç alımı için finansal ihtiyaçlarını karşılama 
imkanı veriyor. Her gelir grubundan dileyen herkes, tüm ihtiyaçlarını; kişiye özel ödeme seçenekleri, 
yatırım tutarına özel teslim tarihleri, hızlı, kolay ve en uygun maliyet ile Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığında 
karşılayabiliyor. Tüm bu hizmetler hakkında bir temsilci yüz yüze görüşerek bilgi almak isteyenlerin 
tercihi olan şubelere büyük önem veren Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı, kurulduğundan bu yana geçen 
kısa sürede hızlı şubeleşme ile geniş bir ağ kurdu. 


